
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 

 

2014–2020 M. EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 

PRIORITETO ,,ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ 

ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANAS 

 

PIRMASIS SKIRSNIS 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETO ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ 

NR. 04.3.1-FM-F-001 „DAUGIABUČIŲ NAMŲ ATNAUJINIMAS 

 

1. Priemonės Nr. 04.3.1-FM-F-001 „Daugiabučių namų atnaujinimas“ (toliau – priemonė) 

aprašymas: 

1.1. priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos Sąjungos (toliau – ES) Europos 

regioninės plėtros fondo lėšomis; 

1.2. įgyvendinant priemonę prisidedama prie uždavinio „Sumažinti energijos suvartojimą 

viešojoje infrastruktūroje ir daugiabučiuose namuose“ įgyvendinimo; 

1.3. remiama veikla – daugiabučių namų atnaujinimas didinant energinį efektyvumą; 

1.4. galimi galutiniai naudos gavėjai – daugiabučių namų butų ir kitų patalpų savininkai. 
 

2. Priemonės finansavimo forma  

Finansinės priemonės įgyvendinimas 
 

3. Projektų atrankos būdas 

Nepildoma 
 

4. Atsakinga įgyvendinančioji institucija 

Vadovaujančioji institucija 
 

5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės 

paramos finansuojamų programų priemonių 

Papildomi reikalavimai netaikomi 
 

6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 

Stebėsenos 

rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio pavadinimas 
Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 

2018 m. gruodžio 

31 d. 

Galutinė 

reikšmė 

2023 m. 

gruodžio 31 

d. 

R.S.317 

„Sunaudotas galutinės energijos 

kiekis paslaugų ir namų ūkių 

sektoriuose“ 

tūkst. tne 1.948 1.680 

P.B.231 

„Namų ūkių, priskirtų geresnei 

energijos vartojimo efektyvumo 

klasei, skaičius“ 

namų ūkiai 20.000 52.000 

P.B.234 
„Bendras metinis šiltnamio efektą 

sukeliančių dujų sumažėjimas“ 

t CO2 

ekvivalentu 
28.000 110.000 

P.N.001 

„Paskolų ar garantijų, suteiktų 

daugiabučių namų atnaujinimui, 

skaičius“ 

skaičius 1.300 2.400 

 



 

7. Priemonės finansavimo šaltiniai 

                                                                                                                                              (eurais) 

Projektams skiriamas 

finansavimas 
Kiti projektų finansavimo šaltiniai 

ES 

struktūrinių 

fondų 

lėšos – iki 

Nacionalinės lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos – iki 

Projektų vykdytojų lėšos 

Iš viso – ne 

mažiau kaip 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Savivaldy-

bės 

biudžeto 

lėšos 

Kitos 

viešo-

sios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1. Priemonės finansavimo šaltiniai, neįskaitant veiklos lėšų rezervo ir jam finansuoti 

skiriamų lėšų 

314.000.000 0 68.463.051 0 0 0 68.463.051 

2. Veiklos lėšų rezervas ir jam finansuoti skiriamos nacionalinės lėšos 

0 0 0 0 0 0 0 

3. Iš viso 

314.000.000 0 68.463.051 0 0 0 68.463.051 

  

 


